
Technaxx DigiTape DT-01 
Uživatelský manuál 

 

Popis 

 
 

1. Eject: Posunutím přepínače otevřete držák kazety  
2. Volume: nastavení hlasitosti sluchátek a USB připojení 
3. Headphones: konektor pro připojení sluchátek  
4. USB Connection: konektor pro připojení k PC pomocí USB kabelu  
(přenos nahrávek do PC). Pro přenos nahrávek do PC naleznete software na 
přiloženém CD-ROM 
5. Play: stiskněte pro přehrávání kazety 
6. Stop: stiskněte pro ukončení přehrávání  
7. FF/REW: stiskněte pro rychlý posun vpřed nebo vzad  
Poznámka: tato funkce se chová „obráceně“ při přehrávání druhé strany kazety. 
8. DIR: Stiskem zvolíte směr přehrávání kazety. Tlačítko umožní přehrávání 
druhé strany pásky, aniž musíte vyjmout kazetu.  
9. Play Mode: Stiskem volíte, zda se páska na konci přehrávání zastaví nebo 
automaticky začne hrát druhá strana záznamu. Zvolíte-li ikonu smyčky bude po 
dosažení konce automaticky přehrávána druhá strana; zvolíte-li ikonu šipky, 
přehrávání se na konci pásky zastaví. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Instalace Hardwaru a Softwaru  

1. Instalace Hardwaru  
Pro funkci zařízení nepotřebuje žádné ovladače. Systém Windows nainstaluje 
ovladače automaticky. Připojte přístroj dodaným USB kabelem k USB 2.0 portu 
na PC. Na obrazovce se zobrazí hlášení "Nalezen nový hardware .", chvíli 
vyčkejte, až se zobrazí okno "přístroj je p řipraven k použití ".  
Zkontrolujte prosím, zda instalace hardwaru byla provedena správně: 
Klikněte pravým tlačítkem myši na "Tento po čítač", zvolte "Vlastnosti „, 
vyberte "Hardware " a klikněte na tlačítko "Správce za řízení". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poté klikněte na tlačítko "zvuku, videa a herních za řízení", měli byste vidět 
název nainstalovaného zařízení – „USB Audio Device ". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. Instalace Softwaru  
Vložte disk CD (součástí dodávky) do jednotky CD-ROM a postupujte podle 
pokynů na obrazovce. V okamžiku, kdy je software nainstalován, můžete 
digitalizátor DT-01 připojit k počítači pomocí USB kabelu (součást dodávky). Na 
ploše klikněte na ikonu "Tento počítač" a na CD ikonu "Audio kazety".  
Dvojím klikem na „audacity“ spustíte instalaci software (Setup – Audacity), 
klikněte nebo vyberte tlačítko "Next","I accept the agreement" (potvrzení 
souhlasu s licenčními podmínkami) a nebo "Dokončit" pro ukončení instalace 
softwaru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Obsluha  
Možná bude nutné digitalizátor odpojit a opět jej k pc připojit.  
Dvakrát klikněte na ikonu programu "Audacity" na ploše vašeho počítače, 
vyberte požadovaný jazyk, a klikněte na tlačítko "OK". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klikněte na tlačítko "Edit" a v panelu zvolte "Nastavení". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jako záznamové zařízení vyberte "USB PnP Audio Device", a kanály nastavte na 
"2 (stereo)" a vyberte "Přehrávat další skladby během nahrávání" a "Přehrávání 
během nahrávání", klepněte na tlačítko "OK“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nyní můžeme začít přehrávat analogové audio do digitálního formátu MP3.Pro 
spuštění nahrávání zvuku (Record), klikněte na červené nahrávací tlačítko, pro 
zastavení nahrávání klikněte na žluté tlačítko (Stop). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Budete-li chtít uložit nahrávku ve formátu MP3, klikněte na tlačítko "File" a zvolte 
"Export As MP3". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nyní je nutné soubor pojmenovat a vybrat jeho umístění: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyní, software zkontroluje umístění plug-inů souboru "lame_enc.dll", je potřeba v 
počítači najít soubor, který jste zkopírovali již dříve.  
Poznámka: soubor lze také nalézt také na CD-ROM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Možná bude nutné doplnit další informace: interpret, album, skladba: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nyní si již můžete ukládat MP3 soubory z vašeho analogového zařízení.  
MP3 skladby můžete použít ve vašem iPodu nebo iTunes. 
 
Bezpečnostní pokyny pro nakládání s použitými bateriemi: 

- baterie odstraňte z dosahu malých dětí, v případě+, že dítě náhodně 
vdechne baterie, neprodleně s dítětem navštivte nemocnici 

- baterie nikdy nezkratujte 
- baterie do přístroje vkládejte se správnou polaritou (+), (-)! Vždy 

vyměňujte všechny baterie, nemíchejte staré a nové baterie ani baterie 
různých typů. 

- Kryt baterií nikdy násilně neotevírejte! Existuje riziko zranění potřísněním 
vyteklým elektrolytem! 

- Nikdy baterie nevhazujte do ohně – nebezpečí výbuchu! 
- Baterie z přístroje vyjměte, pokud přístroj nebudete delší dobu používat! 


